Tekniset tiedot

1002F-33 Oras Safira - Korkea pesuallashana

EAN: 6414150100413
LVI: 6110395

static.oras.com/1002F-33

kytkentdputket. Mattamusta.

e Pesuallas

e Yksiote, Bidetta

e Tasoasennus

e Mattamusta

e Kiintea juoksuputki
e \Vakioporesuutin

e Yksi kdyttovipu/kahva, Kuuma/Kylma symbolit

Korkea pesuallashana jossa Bidetta-kasisuihku, ripustin ja suihkuletku 1,75 m. Poresuutin ja kiinted juoksuputki. Joustavat

e Suihkupidike, Suihkuletku (1750 mm)

e Bidetta-kasisuihku

e Ldmpatilan ja virtaaman rajoitusmahdollisuus

e ¢ 40 mm sdatoosa

e Joustavat kytkentaputket

e Ilman vipupohjaventtiilid

e 1suihkutoiminto

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa

Painehavio virtaamalla (0.11/s)
Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi

Kayttopaine

Liitantdkoko

Ulottuma

Backflow prevention (EN1717)

Materiaali

Maaraykset

EN standardi

Adniluokka

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

EPD
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0.131/s
180 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/4

150 mm

HC

Messinki

EN 817
1(150 3822)

$-P-06391

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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@/2 Nimi Koodi i
3 01 Kayttovipu Mattamusta 602502V-33 6420787
@ 02 Suojakuppi Mattamusta 1006602V-33 6420786
4 03 Kiristysmutteri 158726 6420331
04 Sdatoosa 158890 6420301
05 Poresuutin, STD M24x1 HC A Mattamusta 1006601V-33 6510302
06 Kiinnityssarja 602629V 6420651
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